
MIGUELTURRA2014/003107

DECRETO

Extracto: Listado Provisional de Admitidos y Excluidos - Plan Empleo Diputación/2014

DECRETO.- 

VISTAS las Bases que rigen la Convocatoria del Plan de Empleo de Diputación / 2014,  
publicadas en el B.O.P. Número 56,  de 20 de marzo de 2014.

 

VISTAS las  Bases  Generales  para  la  confección de  una Bolsa  de  personas  desempleadas y, 
posterior selección, para participar en los diferentes Planes de Empleo (autonómicos, provinciales y 
locales), aprobadas por Decreto de Alcaldía nº 2014/1057, de fecha: 04/10/2014.

 

VISTA la Convocatoria para participar en proceso selectivo del Plan de Empleo de Diputación /  
2014,  Decreto número: 2014/1058, de fecha: 07/10/2014.

 

VISTA el Acta de la reunión celebrada por la Comisión Local de Empleo para la confección de la 
Lista Provisional de Admitidos y Excluidos – Plan Empleo de Diputación / 2014, celebrada en fecha 30  
de Octubre de 2014.

 

ATENDIDO que en dichas bases y convocatoria se recogen los requisitos y perfil  de los/as 
 participantes,  así como las causas de exclusión.

 

CONSIDERANDO que  es  competencia  de  la  Alcaldía  la  adopción  del  presente  acuerdo  de 
conformidad con lo dispuesto en el art. 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases  
de Régimen Local y normas concordantes.

 

HE RESUELTO:

 

PRIMERO.- Aprobar la Lista Provisional de Admitidos/as y Excluidos/as para participar en el 
Proceso Selectivo: Plan de Empleo de Diputación / 2014, con expresión, en su caso, de las causas que 
han motivado la exclusión y que figura en el Anexo de esta Resolución.

 

SEGUNDO.-  Los/as  aspirantes  excluidos/as,  o  los/as  que,  en  su  caso,  hubieren  resultado 
omitidos, disponen de un plazo de tres días hábiles para subsanar los defectos que hayan motivado su  

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

4.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1B

P
40

 5
0o

J5
 0

D
1i

7 
N

04
1m

Decreto número: 2014/1152

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e"
 R

om
án

 R
iv

er
o 

N
ie

to
 e

l d
ía

 3
1-

10
-2

01
4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

4.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v1

84
0 

pA
49

5 
03

L8
7 

5A
04

2

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2014/003107

DECRETO

exclusión u omisión, contados a partir del día siguiente a la publicación de este anuncio en el Tablón de  
Anuncios Municipal; indicando que únicamente será subsanable la exclusión cuando el motivo sea la 
falta de documentación y se aporte en el plazo indicado.

 

TERCERO.-  Acordar  que,  aquellos/as aspirantes que dentro de dicho plazo no subsanen la 
exclusión  o  aleguen  la  omisión,  justificando  su  derecho  a  ser  incluidos/as  en  la  relación  de 
admitidos/as, serán excluidos/as definitivamente del proceso selectivo, conforme se establece en las 
Bases Generales – Decreto número: 2014/1057.

 

CUARTO.-  Ordenar  la  publicación  de  la  presente  resolución  en  el  Tablón  de  Anuncios  del 
Ayuntamiento.

 

  ANEXO

 

RELACIÓN DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

 

ADMITIDOS/AS.- Por orden alfabético

 

Orden Apellido1 Apellido2 Nombre Solicitud

1 ABBA  LALLA 92

2 ALONSO HUNGRIA BRYAN 43

3 ALONSO HUNGRIA JOSE MANUEL 44

4 ALONSO HUNGRIA MARIA ANGELES 45

5 ARENAS GARCIA JULIO 150

6 AREVALO DELGADO Mª CRUZ 214

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

4.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1B

P
40

 5
0o

J5
 0

D
1i

7 
N

04
1m

Decreto número: 2014/1152

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e"
 R

om
án

 R
iv

er
o 

N
ie

to
 e

l d
ía

 3
1-

10
-2

01
4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

4.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v1

84
0 

pA
49

5 
03

L8
7 

5A
04

2

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2014/003107

DECRETO

7 AREVALO
SANCHEZ 
VIZCAINO ANTONIO 260

8 ASENSIO ROJAS Mª ANGELES 266

9 ASENSIO ROJAS NICOLAS 147

10 BALLESTEROS OROVIO JESUS ANTONIO 294

11 BARAHONA SANCHEZ GREGORIO 6

12 BARRIGA RUIZ ANDRES 283

13 BASTANTE DIAZ LUISA 39

14 BASTANTE SANCHEZ ALVARO 167

15 BERMEJO MONDEJAR IVAN 69

16 BERNARTE RUEDAS NOELIA 188

17 BOZGA  ILIE-GHEORGHE 95

18 CANO SANTOS ASCENSION 259

19 CAÑIZARES RODRIGUEZ Mª. NIEVES 134

20 CARO FERNANDEZ Mª JESUS 99

21 CESPEDES GALAN GEMA 9

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 2

4.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1B

P
40

 5
0o

J5
 0

D
1i

7 
N

04
1m

Decreto número: 2014/1152

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e"
 R

om
án

 R
iv

er
o 

N
ie

to
 e

l d
ía

 3
1-

10
-2

01
4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 2

4.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v1

84
0 

pA
49

5 
03

L8
7 

5A
04

2

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2014/003107

DECRETO

22 CHACON SANCHEZ JOSE LUIS 201

23 CORRAL MUÑOZ ANTONINO 168

24 CORRAL TERCERO ANGEL 151

25 CORRAL TERCERO TOMAS 162

26 CORRAL VINUESA FRANCISCO 8

27 DAF BUYEMAA MAHMUD 90

28 DEL CERRO SANCHEZ DIONISIA 230

29 DIAZ CORRAL JOSE 10

30 DIAZ MORA JUAN MANUEL 286

31 DIAZ SANCHEZ RAMON 261

32 DOMINGUEZ RAMIREZ MARIO 233

33 ESPADAS GIGANTE RAMON 28

34 ESPADAS PECO JOSE RAMON 27

35 ESPARTERO MASA IVAN 72

36 ESPINOSA
LOPEZ DE LA 
FRANCA

MANUEL 
FERNANDO 58

37 ESSALAMA EL ALOUI KHADIJA 209

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 2

4.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1B

P
40

 5
0o

J5
 0

D
1i

7 
N

04
1m

Decreto número: 2014/1152

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e"
 R

om
án

 R
iv

er
o 

N
ie

to
 e

l d
ía

 3
1-

10
-2

01
4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 2

4.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v1

84
0 

pA
49

5 
03

L8
7 

5A
04

2

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2014/003107

DECRETO

38 EXPOSITO DIAZ ANA ISABEL 145

39 FARREL SANCHEZ ANA Mª 101

40 FERNANDEZ AREVALO PEDRO 252

41 FERNANDEZ DE LA RUBIA SANTOS 12

42 FERNANDEZ ESPINOSA JOSE 75

43 FERNANDEZ FENOLL VICTORIANO 110

44 FERNANDEZ FERREIRA TERESA 22

45 FERNANDEZ LOPEZ JAVIER 292

46 FERNANDEZ PINTOR ANA BELEN 173

47 GARCESO GRUESO
FRANCISCO 
JONATAN 308

48 GARCIA DE LA BELDAD MIGUEL ANGEL 263

49 GARCIA LOPEZ ANA BELEN 222

50 GARCIA MONDEJAR JUAN FRANCISCO 305

51 GARCIA MORA ESTRELLA 13

52 GARCIA MORA PILAR 284

53 GARCIA NIETO SALUSTIANO 106

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 2

4.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1B

P
40

 5
0o

J5
 0

D
1i

7 
N

04
1m

Decreto número: 2014/1152

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e"
 R

om
án

 R
iv

er
o 

N
ie

to
 e

l d
ía

 3
1-

10
-2

01
4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 2

4.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v1

84
0 

pA
49

5 
03

L8
7 

5A
04

2

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2014/003107

DECRETO

54 GARCIA VILLARACO SOBRINO JOSE LUIS 34

55 GOMEZ GOMEZ JOSE MIGUEL 140

56 GOMEZ MUÑOZ SONIA 80

57 GONZALEZ MATEO Mª DEL CARMEN 272

58 HAMED BAGDAD NABIL 249

59 HEREDIA CENCERRADO Mª JOSE 277

60 HERRERA HERRREROS FRANCISCO JAVIER 68

61 HUNGRIA CIUDAD MERCEDES 46

62 JIMENEZ MARTIN BENJAMIN 91

63 JIMENEZ PIZARRO MONTSERRAT 234

64 LAGRAGUI  MOURAD 122

65 LAZARO SALCEDO MOISES 144

66 LEON MUÑOZ JESUS FERNANDO 160

67 LOPEZ GOMEZ ANTONIO 197

68 LOPEZ NIETO SERGIO 111

69 LOPEZ RODRIGO RICARDO 158

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 2

4.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1B

P
40

 5
0o

J5
 0

D
1i

7 
N

04
1m

Decreto número: 2014/1152

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e"
 R

om
án

 R
iv

er
o 

N
ie

to
 e

l d
ía

 3
1-

10
-2

01
4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 2

4.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v1

84
0 

pA
49

5 
03

L8
7 

5A
04

2

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2014/003107

DECRETO

70 LOPEZ HERMOSO CUADRA MARIA JOSEFA 83

71 MAHAYUB MOHAMED BUYA MOHAMED LAMIN 180

72 MARIN DIAZ ANA MARIA 77

73 MARTIN PLANAS JOAQUIN ANTONIO 125

74 MARTIN RODRIGO JESUS MANUEL 102

75 MARTIN RODRIGO MIGUEL ANGEL 113

76 MARTIN SOBRINO JESUS MANUEL 24

77 MARTIN DE LUCIA LOPEZ FERNANDO 224

78 MARTIN SERRANO APARICIO TOMAS 40

79 MAYA MONTAÑEZ DANIEL 42

80 MAYA MONTAÑEZ JOSE MANUEL 76

81 MEDINA BASTANTE DANIEL 229

82 MEDINA TERCERO NURIA 73

83 MERINO FERNANDEZ
MARIA DEL 
CARMEN 123

84 MILLAN ROMERO VICTOR 104

85 MOHINO AREVALO MARIA CRUZ 213

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 2

4.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1B

P
40

 5
0o

J5
 0

D
1i

7 
N

04
1m

Decreto número: 2014/1152

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e"
 R

om
án

 R
iv

er
o 

N
ie

to
 e

l d
ía

 3
1-

10
-2

01
4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 2

4.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v1

84
0 

pA
49

5 
03

L8
7 

5A
04

2

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2014/003107

DECRETO

86 MOHINO AREVALO RICARDO 211

87 MOHINO MARTIN DE LUCIA RICARDO 212

88 MOLINA GONZALEZ JOSE MANUEL 119

89 MOLINA GONZALEZ VENANCIO 273

90 MOLINA RODRIGO JESUS 181

91 MONROY RODRIGO JUAN 257

92 MONTARROSO DOMINGUEZ MANUEL 57

93 MONTEALEGRE MESEGUER CASIMIRO 302

94 MORA CEPEDA LUIS 264

95 MORA FERNANDEZ JOSE ANTONIO 274

96 MORA MARTIN ROBERTO 288

97 MORA MORAGA JOSE ANTONIO 210

98 MORCILLO GARCIA JUAN PEDRO 82

99 MORCILLO LOPEZ HERMOSO JONATAN 81

100 MOREIRA BLASCO JONATAN 293

101 MOREIRA SABINO SONIA 220

102 MUÑOZ ASENSIO JESSICA 243

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 2

4.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1B

P
40

 5
0o

J5
 0

D
1i

7 
N

04
1m

Decreto número: 2014/1152

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e"
 R

om
án

 R
iv

er
o 

N
ie

to
 e

l d
ía

 3
1-

10
-2

01
4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 2

4.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v1

84
0 

pA
49

5 
03

L8
7 

5A
04

2

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2014/003107

DECRETO

103 MUÑOZ GOMEZ JOSE JULIAN 231

104 MUÑOZ GOMEZ JUAN PABLO 52

105 MUÑOZ GONZALEZ PATRICIA 29

106 MUÑOZ MARTIN ANTONIO 217

107 MUÑOZ REINA
MARIA DEL 
ROSARIO 109

108 NAVARRO DONAIRE JESUS MANUEL 175

109 NAVARRO SIMANCAS MARIA DOLORES 59

110 NIETO MUÑOZ RAMON 33

111 OCAÑA PECO OSCAR 280

112 ORMEÑO RODRIGO CRISTINA 298

113 PECO GRANDE MONTSERRAT 250

114 PECO ZAPATA JAVIER 157

115 POBLETE PECO JAVIER 87

116 POLO MENDOZA DAVID 253

117 PRADO DIAZ CRISTINA 37

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 9

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
9 

de
 2

4.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1B

P
40

 5
0o

J5
 0

D
1i

7 
N

04
1m

Decreto número: 2014/1152

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e"
 R

om
án

 R
iv

er
o 

N
ie

to
 e

l d
ía

 3
1-

10
-2

01
4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
9 

de
 2

4.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v1

84
0 

pA
49

5 
03

L8
7 

5A
04

2

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2014/003107

DECRETO

118 RAMIREZ CERROS ANA MARIA 60

119 RAMOS CORRAL JOAQUIN 78

120 RAMOS CORRAL JOSE JAVIER 100

121 RAMOS MORA JOSEFA 174

122 RIVAS LILLO LUISA 21

123 RIVERO PEREZ Mª JOSE 276

124 RODRIGO DELGADO JESUS MANUEL 25

125 RODRIGUEZ BRIÑAS SERGIO 290

126 RODRIGUEZ GONZALEZ MARGARITA 161

127 RODRIGUEZ RAMOS MARIA JOSE 36

128 ROLDAN CAMPALLO Mª DEL PILAR 141

129 ROMERO CESPEDES
FRANCISCO 
ANTONIO 18

130 ROMERO MESAS ANTONIO 182

131 ROMERO RUIZ LUIS MARIANO 11

132 RUBIO MOHINO JESUS 163

133 RUEDAS MUÑOZ RAMON 205

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 10

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
10

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1B

P
40

 5
0o

J5
 0

D
1i

7 
N

04
1m

Decreto número: 2014/1152

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e"
 R

om
án

 R
iv

er
o 

N
ie

to
 e

l d
ía

 3
1-

10
-2

01
4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
10

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v1

84
0 

pA
49

5 
03

L8
7 

5A
04

2

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2014/003107

DECRETO

134 RUIZ GRANDE MIGUEL ANGEL 7

135 RUIZ SANCHEZ CLEMENTE 61

136 SALCEDO CARABALLO JOAQUIN 132

137 SALCEDO MUÑOZ JOAQUIN 178

138 SANCHEZ CALSO MARIA DEL ROCIO 202

139 SANCHEZ DE DIOS FRANCISCO JAVIER 84

140 SANCHEZ EXPOSITO
BALDOMERO 
JESUS 89

141 SANCHEZ MONROY JUAN RAMON 126

142 SANCHEZ MONTARROSO JUAN RAMON 127

143 SANCHEZ NIETO RAMON 184

144 SANCHEZ PECO JUAN ANGEL 14

145 SANCHEZ PECO VICTOR MANUEL 30

146 SANCHEZ SANCHEZ FRANCISCO 2

147 SANCHEZ SANCHEZ
MARIA DEL PILAR 
YOLANDA 79

148 SANCHEZ SANCHEZ RAMON 170

149 SANCHEZ SEVILLANO MARIA DOLORES 223

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 11

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
11

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1B

P
40

 5
0o

J5
 0

D
1i

7 
N

04
1m

Decreto número: 2014/1152

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e"
 R

om
án

 R
iv

er
o 

N
ie

to
 e

l d
ía

 3
1-

10
-2

01
4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
11

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v1

84
0 

pA
49

5 
03

L8
7 

5A
04

2

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2014/003107

DECRETO

150 SANCHEZ VARGAS MIGUEL ANGEL 23

151 SANCHEZ VELASCO MANUEL 169

152 SERRANO MUÑOZ MARIA LOURDES 295

153 SERRANO OLMO TEODOSIA MARIA 176

154 SOBRINO ALMAGRO FELIX 136

155 SOBRINO GOMEZ FELIX 135

156 SOBRINO PECO MARIA ELENA 204

157 TAPIADOR PAGADOR
MARIA DEL 
CARMEN 116

158 VERA RODRIGUEZ BARBARA 186

159 VERA VALMAYOR CARMEN 120

160 VIDAL MARTIN JOSE LUIS 85

161 VILLASEÑOR BUENDIA JUAN PABLO 218

162 VIÑAS ESTEVEZ MARIA ROSA 221

 EXCLUIDOS.- Por orden alfabético * (causas de exclusión).

 

Orden Solicitud Apellido1 Apellido2 Nombre Causa_Exclusión

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 12

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
12

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1B

P
40

 5
0o

J5
 0

D
1i

7 
N

04
1m

Decreto número: 2014/1152

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e"
 R

om
án

 R
iv

er
o 

N
ie

to
 e

l d
ía

 3
1-

10
-2

01
4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
12

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v1

84
0 

pA
49

5 
03

L8
7 

5A
04

2

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2014/003107

DECRETO

1 41 AGUIRRE ASTUDILLO RODRIGO 6

2 55 ALONSO GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 11

3 270 APARICIO FERNANDEZ MARIA SIERRA 9

4 313 AREVALO ARENAS ERNESTO 11

5 194 AREVALO ROJAS INMACULADA 11

6 86 AREVALO SOBRINO LORENZO 11

7 128 BACHIR BRAHIM SECTU 13

8 4 BARRERA PERALES AUREA 6

9 94 BERTOL  RUIZ VICTOR GERMAN 11

10 208 BURGOS HIDALGO JUAN 11

11 310 CADIZ SANCHEZ ANTONIA 2

12 74 CARMONA CARMONA SHEILA 11

13 258 CASTELLANOS RODRIGO JUAN MANUEL 9

14 314 CAYON RODRIGUEZ CARLOS MIGUEL 11

15 255 CESPEDES MUÑOZ DE MORALES JONATHAN 11

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 13

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
13

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1B

P
40

 5
0o

J5
 0

D
1i

7 
N

04
1m

Decreto número: 2014/1152

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e"
 R

om
án

 R
iv

er
o 

N
ie

to
 e

l d
ía

 3
1-

10
-2

01
4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
13

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v1

84
0 

pA
49

5 
03

L8
7 

5A
04

2

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2014/003107

DECRETO

16 281 CORONEL DAZA ANGEL 2

17 63 CORRAL FERNANDEZ TELESFORO 6

18 241 CRUZ MUÑOZ HILARIO 11

19 289 CUENCA ALVARO FRANCISCO 13

20 247 DABHANI  SADIA 13

21 164 DAHBANI  FATIHA 13

22 1 DE LA CRUZ BELDAD MIGUEL ANGEL 11

23 19 DE LA CRUZ BELDAD JOSE 11

24 296 DELGADO DE LA CRUZ VICENTE 11

25 246 DHABANI  HAFIDA 2

26 3 DIAZ BENITO PASCUAL 6

27 301 DIAZ GONZALEZ OBDULIA 13

28 285 DIAZ MARTINEZ MANUELA 13

29 251 DIAZ MARTINEZ ESMERALDA 13

30 196 DIAZ RODRIGO LORENZO PABLO 11

31 103 DIAZ PINTO GONZALEZ MANUEL ANGEL 11

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 14

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
14

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1B

P
40

 5
0o

J5
 0

D
1i

7 
N

04
1m

Decreto número: 2014/1152

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e"
 R

om
án

 R
iv

er
o 

N
ie

to
 e

l d
ía

 3
1-

10
-2

01
4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
14

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v1

84
0 

pA
49

5 
03

L8
7 

5A
04

2

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2014/003107

DECRETO

32 51 DONATE NARANJO ANTONIA 13

33 88 EL BOUSSAADANI  MOHAMED 2

34 107 EL FARISSI EP HAIDAR TOURIA 11

35 121 EL KAOUI  AABDELAZIN 11

36 191 EL MARJAOUI  NAJI 6

37 245 EL OUATIT  EL KBIR 2

38 237 ESCUDERO LOPEZ JOSE ANGEL 11

39 238 ESCUDERO MOLINA JOSE ANGEL 11

40 48 ESPINOSA RAMIREZ ESTEFANY 13

41 248 FARAJY  MUSTAPHA 6

42 129 FERNANDEZ LILLO EVA 13

43 156 FERNANDEZ LILLO ASER 13

44 309 FERNANDEZ MORAGA DANIEL 11

45 240 FLORES MASO ANTONIO JESUS 11

46 239 FLORES MAYA ANTONIO 11

47 149 GALLARDO CASTRO ANA BELEN 11

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 15

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
15

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1B

P
40

 5
0o

J5
 0

D
1i

7 
N

04
1m

Decreto número: 2014/1152

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e"
 R

om
án

 R
iv

er
o 

N
ie

to
 e

l d
ía

 3
1-

10
-2

01
4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
15

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v1

84
0 

pA
49

5 
03

L8
7 

5A
04

2

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2014/003107

DECRETO

48 93 GALLEGO JUAREZ OSCAR 2

49 148 GALLEGO JUAREZ RAQUEL 2

50 177 GARCIA CABALLERO MARI JOSEFA 2

51 56 GARCIA DELGADO JESUS 11

52 271 GARCIA MUÑOZ Mª DEL PRADO 11

53 62 GARCIA NIETO FRANCISCO JAVIER 11

54 183 GODOY DIAZ JUAN MANUEL 9,11

55 65 GOMEZ GUIJARRO ESTELA 13

56 66 GOMEZ MORILLO MANUEL 13

57 304 GOMEZ MUÑOZ MIGUEL ANGEL 11

58 268 GOMEZ MUÑOZ DIMAS 11

59 306 GOMEZ MUÑOZ RAUL 11

60 256 GOMEZ MUÑOZ JOSE MANUEL 11

61 300 GONZALEZ BARAGAÑO VANESA 11

62 299 GONZALEZ CARMONA CARLOS 9

63 282 GONZALEZ GARCIA PABLO 6

64 242 GONZALEZ SANCHEZ IZQUIERDO JESUS 11

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 16

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
16

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1B

P
40

 5
0o

J5
 0

D
1i

7 
N

04
1m

Decreto número: 2014/1152

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e"
 R

om
án

 R
iv

er
o 

N
ie

to
 e

l d
ía

 3
1-

10
-2

01
4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
16

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v1

84
0 

pA
49

5 
03

L8
7 

5A
04

2

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2014/003107

DECRETO

65 98 GONZALEZ VALLES NOELIA 2

66 187 GRANDE TERCERO DOMINGO 6

67 200 GUEMAT EP IDIR OURDIA 6

68 312 HARO RAMIREZ MONICA 11

69 198 IDIR  KARIM 13

70 108 IMBACHI ASTUDILLO LUZ MARY 11

71 171 JARILLO CASABELLAS MARIA MAR 11

72 35 JIMENEZ ORTIZ LOPEZ ANTONIO 2

73 70 LEON DIAZ CONCHA JAVIER 11

74 26 LOPEZ RODRIGO ANTONIO 11

75 118 LOPEZ RUBIO JOSE ANTONIO 11

76 112 LOPEZ SOBRINO ALVARO 11

77 235 LOPEZ SORIANO RICARDO 9

78 159 LOPEZ SORIANO ROBERTO 6

79 138 MANCHOUT  RADOUAN 11

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 17

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
17

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1B

P
40

 5
0o

J5
 0

D
1i

7 
N

04
1m

Decreto número: 2014/1152

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e"
 R

om
án

 R
iv

er
o 

N
ie

to
 e

l d
ía

 3
1-

10
-2

01
4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
17

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v1

84
0 

pA
49

5 
03

L8
7 

5A
04

2

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2014/003107

DECRETO

80 216 MANZANO MONIN ROSA MARIA 2

81 47 MARIN MARTIN ANTONIO 13

82 203 MARTIN BRIÑAS JAVIER 11

83 172 MARTIN CERROS FRANCISCO JAVIER 13

84 189 MARTIN CERROS RAUL 6

85 254 MARTIN FERNANDEZ FRANCISCO 11

86 267 MARTIN LOPEZ JESUS RAMON 9

87 166 MARTIN MEDINA RAQUEL 2,9

88 307 MARTIN DE LUCIA LOPEZ CARLOS 11

89 291 MARTINEZ MEDINA SANDRA 9

90 16 MARTINEZ PAGADOR SATURNINO 11

91 53 MARTINEZ PAGADOR JUAN 6

92 15 MARTINEZ SANDOVAL JUAN 11

93 20 MATAS MARTINEZ ANTONIO 2

94 67 MATAS MOHEDANO JUAN JOSE 11

95 38 MATAS SANCHEZ RAMON 13

96 297 MAYA MONTOYA MANUEL 6

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 18

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
18

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1B

P
40

 5
0o

J5
 0

D
1i

7 
N

04
1m

Decreto número: 2014/1152

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e"
 R

om
án

 R
iv

er
o 

N
ie

to
 e

l d
ía

 3
1-

10
-2

01
4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
18

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v1

84
0 

pA
49

5 
03

L8
7 

5A
04

2

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2014/003107

DECRETO

97 114 MAYA VARGAS FERNANDO 11

98 143 MEDINA TERCERO FRANCISCO JAVIER 13

99 142 MEDINA TERCERO Mª. DEL PRADO 13

100 31 MORENO PECO LEONARDO MANUEL 6

101 155 MUGICA RODRIGUEZ MANUEL 2

102 195 MUÑOZ GOMEZ FRANCISCO JAVIER 2

103 232 MUÑOZ TABOADA PEDRO MARIA 6

104 228 NIELFA RODRIGO JOAQUIN 9

105 115 NUÑEZ FERNANDEZ JUAN ANGEL 2

106 54 NUÑEZ FERNANDEZ MARIA TERESA 2

107 265 NUÑEZ PEREZ ANTONIO JOSE 11

108 192 OUHAM  FATIMA 13

109 17 PAGADOR PECO CLOTILDE 11

110 124 PARENTE DIAZ ELVIRA 13

111 236 PARRAS TORRES ESTRELLA 11

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 19

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
19

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1B

P
40

 5
0o

J5
 0

D
1i

7 
N

04
1m

Decreto número: 2014/1152

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e"
 R

om
án

 R
iv

er
o 

N
ie

to
 e

l d
ía

 3
1-

10
-2

01
4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
19

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v1

84
0 

pA
49

5 
03

L8
7 

5A
04

2

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2014/003107

DECRETO

112 315 PARRAS TORRES FRANCISCOVJAVIER 11

113 64 PECO MOHINO MIGUEL ANGEL 2

114 179 PECO MUÑOZ SERGIO 11

115 97 PECO RAMOS DAVID 11

116 96 PECO SEGURA VICENTE 1

117 275 PEREZ MORAN JOSE 6

118 130 PLANAS TERCERO JOSE MARIA 11

119 50 RAMIREZ CHARRIA LILIANA 13

120 244 RAMIREZ GARCIA JESUS 9

121 154 RAMOS LOPEZ JOSE MANUEL 9

122 225 RIVERA OROZCO JEYSON 2

123 131 RIVERO SANCHEZ MIGALLON NURIA 11

124 165 ROBLES GONZALEZ ALFONSO 13

125 316 RODRIGO CUEVA MANUEL 11

126 278 RODRIGO MARTIN JOSE LUIS 9

127 199 RODRIGO PLAZA LORENZO 9

128 105 RODRIGO RODRIGO JUAN JOSE 9

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 20

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
20

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1B

P
40

 5
0o

J5
 0

D
1i

7 
N

04
1m

Decreto número: 2014/1152

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e"
 R

om
án

 R
iv

er
o 

N
ie

to
 e

l d
ía

 3
1-

10
-2

01
4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
20

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v1

84
0 

pA
49

5 
03

L8
7 

5A
04

2

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2014/003107

DECRETO

129 190 RODRIGO SOBRINO JOSE ANTONIO 11

130 193 RODRIGUEZ GONZALEZ LUIS 13

131 287 ROJAS RODRIGO ANGEL 11

132 215 ROMERO CORREA DANIEL 11

133 117 ROMERO LOPEZ FRANCISCO JAVIER 2

134 139 ROMERO MEDINA JESUS 11

135 303 ROMERO RODRIGUEZ JULIAN 11

136 262 ROMERO RUIZ JUAN CARLOS 11

137 71 RUIZ GONZALEZ SILVIA 11

138 311 RUIZ MARTIN SERRANO CRISTINA 9

139 185 SANCHEZ DIAZ SANTOS MANUEL 9

140 153 SANCHEZ MARTINEZ CRISTIAN 9

141 152 SANCHEZ MARTINEZ ANTONIO 9

142 269 SANCHEZ MORA SEVERIANO 11

143 133 SEGADE BERMEJO JUAN RAMON 9

144 137 SOBRINO MOLINA FLORENTINO 11

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 21

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
21

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1B

P
40

 5
0o

J5
 0

D
1i

7 
N

04
1m

Decreto número: 2014/1152

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e"
 R

om
án

 R
iv

er
o 

N
ie

to
 e

l d
ía

 3
1-

10
-2

01
4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
21

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v1

84
0 

pA
49

5 
03

L8
7 

5A
04

2

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2014/003107

DECRETO

145 32 TAPIADOR PAGADOR ESTEFANIA 13

146 207 TERCERO MARTIN MIGUEL ANGEL 9

147 227 TOBON COLLAZOS YEISON EDUARDO 11

148 226 TOBON MORALES GILDARDO 11

149 219 VARGAS REY CARLOS 11

150 206 VELASCO MUÑOZ GREGORIA 1

151 5 VILLAPLANAS SANCHEZ MIGUEL 11

152 146 VILLAPLANAS SANCHEZ JOSE LUIS 6

153 49 VIVAS RAMIREZ
KIMBERLYYNN 
KATREEK 13

154 279 YEBENES FERNANDEZ EUGENIO 13

 

 CAUSAS DE EXCLUSIÓN

 

Se considerarán causas de exclusión las siguientes:

 

1. No figurar inscrito/a como desempleado/a  total en el Servicio de Empleo de Ciudad Real. 

2. No acreditar la condición de vecino/a de este municipio con una antigüedad de, al menos,  2 
años de inscripción en el padrón municipal, a fecha de finalización de convocatoria. 

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 22

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
22

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1B

P
40

 5
0o

J5
 0

D
1i

7 
N

04
1m

Decreto número: 2014/1152

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e"
 R

om
án

 R
iv

er
o 

N
ie

to
 e

l d
ía

 3
1-

10
-2

01
4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
22

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v1

84
0 

pA
49

5 
03

L8
7 

5A
04

2

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2014/003107

DECRETO

3. Solicitante menor de 16 años de edad. 

4. Solicitante  que exceda de la edad máxima de jubilación forzosa. 

5. Solicitante incapacitado para trabajar mediante resolución de la Seguridad Social. 

6. Haber mantenido una relación laboral con el Ayuntamiento de Miguelturra, en los últimos  12 
meses, anteriores al plazo de finalización de la presentación de instancias. Y que, alguno de los 
miembros de la unidad familiar, haya mantenido una relación laboral con el Ayuntamiento de 
Miguelturra, durante los seis meses anteriores a la finalización  del plazo de  presentación de 
instancias. 

7. Por  presentar  rentas  obtenidas  por  actividad  agrícola  o  ganadera,  o  como  trabajador/a 
autónomo/a, iguales o superiores a 18.000,00 € brutos anuales. 

8. Por poseer cantidades iguales o superiores a 18.000,00 € en activos financieros o rentas por 
patrimonio. 

9. Por  obtener  rentas  familiares  que  superen  el  75  %  del  S.M.I.  o  superen  los  1.500,00 
€/mes, por unidad familiar. 

10. Por obtener incidencias por absentismo laboral, sanción o conducta inapropiada 
del/la trabajador/a. 

11. No  aportar  en  el  período  de  presentación  de  solicitudes  la  totalidad  de  la 
documentación requerida para la participación en el proceso de selección. 

12. Por falsedad documental de la documentación aportada. 

13. Por estar algún otro miembro de la unidad familiar contratado con cargo a un 
Plan de Empleo actual. 

14. Aquellas solicitudes presentadas fuera del plazo establecido en cada una de las 
convocatorias / procesos selectivos. 

 

 

 

 

LA ALCALDÍA DOY FE,

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 23

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
23

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1B

P
40

 5
0o

J5
 0

D
1i

7 
N

04
1m

Decreto número: 2014/1152

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e"
 R

om
án

 R
iv

er
o 

N
ie

to
 e

l d
ía

 3
1-

10
-2

01
4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
23

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v1

84
0 

pA
49

5 
03

L8
7 

5A
04

2

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2014/003107

DECRETO

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 24

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
24

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1B

P
40

 5
0o

J5
 0

D
1i

7 
N

04
1m

Decreto número: 2014/1152

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e"
 R

om
án

 R
iv

er
o 

N
ie

to
 e

l d
ía

 3
1-

10
-2

01
4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
24

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
24

 d
e 

24
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v1

84
0 

pA
49

5 
03

L8
7 

5A
04

2

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2014-10-31T11:01:32+0100
	NOMBRE RIVERO NIETO ROMAN - NIF 05606433E


		2014-10-31T11:29:07+0100
	NOMBRE AVILES MORALES JOAQUIN - NIF 05683468F




